СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Чапаевский
муниципального района Красноармейский
Самарской области

Р Е Ш Е Н И Е

           от  25.12.2017 г.    № 86

             О передаче осуществления части полномочий муниципального образования сельское поселение Чапаевский по решению вопросов местного значения поселения органам местного самоуправления муниципального образования муниципальный район Красноармейский Самарской области на 2018 год

             В соответствии со статьей 14,  п. 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чапаевский   муниципального района Красноармейский  Самарской области, Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Передать осуществление части полномочий муниципального образования  сельское поселение Чапаевский  по решению вопросов местного значения поселения органам местного самоуправления муниципального образования  муниципальный район Красноармейский Самарской области с 01.01.2018 г. на текущий финансовый год.
2. Утвердить Соглашение о передаче осуществления части муниципального образования  сельское поселение Чапаевский  по решению вопросов местного значения поселения органам местного самоуправления муниципального образования  муниципальный район Красноармейский Самарской области (Приложение 1).
	3. Поручить администрации муниципального образования  сельского поселения Чапаевский заключить с администрацией муниципального образования  муниципальный район Красноармейский  Самарской области СОГЛАШЕНИЕ о передаче осуществления указанных полномочий с 01.01.2018 г. на текущий финансовый год.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации, и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального района Красноармейский Самарской области и распространяет свое действия на соответствующие отношения с 01 января 2018 года.

       Председатель Собрания представителей
       сельского поселения Чапаевский
       м. р. Красноармейский
       Самарской области                                                           А.В.Рузов